
 
 

UCHWAŁA NR 718/LVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Radzymin. 

2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej, obowiązujących na terenie targowiska 
miejskiego przy ul. Ogrodowej 1 w Radzyminie w wysokości: 

a) za sprzedaż z wydzielonego segmentu obiektu kontenerowego przeznaczonego do handlu, będącego 
wyposażeniem targowiska - 30 zł.; 

b) za sprzedaż na wydzielonym i oznaczonym numerem porządkowym obszarze targowiska, przeznaczonym do 
handlu - 18 zł. 

2. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej za sprzedaż na targowiskach innych niż 
określone w ust. 1 w wysokości 7 zł za każdy rozpoczęty m² powierzchni terenu zajętego na potrzeby handlu. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się jednostkę organizacyjną Gminy Radzymin, 
samorządowy zakład budżetowy, działający pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej w Radzyminie, 
z siedzibą w Radzyminie przy ul. Komunalnej 2. 

2. Inkasent dokonuje płatności pobranej opłaty targowej w terminie 5 dni od dnia określonego w § 3. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta za pobór pobranej i terminowo odprowadzonej kwoty opłaty 
targowej w wysokości 95 % całości pobranej opłaty targowej. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr 572/XLI/2022 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 24 stycznia 2022 r. 
w sprawie opłaty targowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od 1 marca 2023 roku. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 mgr Elżbieta Darka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lutego 2023 r.

Poz. 1608


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2023-02-08T12:58:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




